
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Вінницький національний аграрний університет

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «06» серпня 2019 року №202м

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницького національного аграрного 
університету у 2019 році та рішення приймальної комісії від «06» серпня 2019 
року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 10 арк.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 202м

101 Екологія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5919572 Бернас Анастасія Василівна 055841 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологія 432

5919303 Буряков Дмитрій Ігорович 055796 B19 20.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологія 400

6297710 Венгрін Ольга Іванівна 171428 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологія 487

6094411 Гавришенко Валерій Володимирович 055770 B19 20.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологія 411

6547764 Гнідунець Іван Володимирович 055806 B19 20.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологія 419

5669334 Гончарук Інна Сергіївна 055764 B19 20.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологія 420

5918300 Грицишина Лілія Юріївна 055812 B19 20.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологія 413

6253780 Гуліватий Ростислав Дмитрович 044455 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологія 400

1



6754670 Данилюк Максим Вікторович 39061159 KB 25.06.2010 
Диплом спеціаліста

Екологія 392

6555868 Данильчик Карина Сергіївна 055816 B19 20.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологія 456

5470053 Добжанська Тетяна Володимирівна 055828 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологія 453

6544850 Жмудь Наталія Сергіївна 055824 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологія 485

6714785 Заєць Тетяна Григорівна 055926 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологія 441

6715484 Кінах Світлана Романівна 055766 B19 20.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологія 417

6042379 Коваль Євген Костянтинович 135215 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологія 434

6088681 Ковальчук Ілля Петрович 055782 B19 20.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологія 408

6245800 Ковальчук Яна Володимирівна 055826 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологія 442

6089476 Колєснік Тетяна Павлівна 055823 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологія 468

5916430 Кондратьєв Владислав Павлович 188512 B18 21.06.2018 Диплом 
бакалавра

Екологія 435

6262816 Костюк Олег Миколайович 055825 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологія 451

6204582 Криворучко Василь Іванович 055776 B19 20.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологія 396

6721768 Кучер Ольга Юріївна 043739 B19 26.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологія 459

6754484 Кушнір Лілія Василівна 062029 M19 25.03.2019 Диплом 
магістра

Екологія 440

6314918 Ленчук Дмитро Михайлович 199408 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологія 428

6741249 Лозовенко Ірина Володимирівна 055837 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологія 454

5661744 Ляшко Марія Вікторівна 055835 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологія 411

2



5660469 Мизюк Марина Станіславівна 055832 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологія 420

5506260 Міщенко Богдан Дмитрович 044583 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологія 442

6720814 Огороднік Максим Володимирович 044253 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологія 444

5916903 Палюх Інна Сергіївна 055809 B19 20.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологія 447

6094764 Салямон Валерій Михайлович 055787 B19 20.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологія 390

6549068 Сироватко Василь Миколайович 055780 B19 20.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологія 394

5512589 Сич Вероніка Анатоліївна 055834 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологія 467

6206493 Соловей Валерія Михайлівна 055833 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологія 465

6750820 Тарасенко Анатолій Павлович 055763 B19 20.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологія 431

6375322 Тарчук Анастасія Сергіївна 055829 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологія 424

5833201 Харковенко Яна Володимирівна 056249 B19 20.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологія 423

6088256 Юрчак Ігор Анатолійович 055781 B19 20.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологія 402

6263429 Яковлев Вадим Володимирович 044376 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологія 416

6549387 Ясногурський Дмитро Олександрович 055774 B19 20.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологія 393

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 202м

201 Агрономія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5579589 Аркавенко Анатолій Євгенович 044415 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 409

5575294 Бажура Денис Олександрович 084424 C16 30.06.2016 Диплом 
спеціаліста

Агрономія 400

5573397 Баранов Юрій Геннадійович 001489 B19 31.01.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 380

6726133 Бережний Микола Вікторович 061236 B19 20.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 402

6141004 Бригадир Євген Олександрович 061199 B19 20.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 415

6738087 Вергелес Олена Федорівна 043647 B19 26.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 402

5624804 Вергелес Олеся Ігорівна 055808 B19 20.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 436

6518149 Вістяк Анна Вікторівна 043656 B19 26.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 420

4



5576917 Волошен Дмитро Михайлович 044434 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 457

6744120 Ганчук Павло Володимирович 056950 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 418

6407180 Гарник Роман Леонідович 47749204 BH 07.02.2015 
Диплом бакалавра

Агрономія 376

6132682 Гладчук Олег Вячеславович 061198 B19 20.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 397

6505836 Гнатюк Петро Олегович 061202 B19 20.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 428

5577560 Голодний Олександр Сергійович 044436 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 470

5822475 Голубенко Віталій Володимирович 38587192 BH 26.06.2010 
Диплом магістра

Агрономія 398

6396709 Гром Леонід Олексійович 061220 B19 20.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 385

6215788 Громовий Василь Валерійович 138951 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 415

6210234 Гуменюк Олексій Сергійович 36963300 EP 25.06.2009 Диплом 
спеціаліста

Агрономія 437

5578718 Джевага Олег Андрійович 044520 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 410

5617027 Джежула Олексій Васильович 39793827 BH 10.09.2010 
Диплом спеціаліста

Агрономія 464

6209675 Дидяк Ярослав Богданович 45677336 TE 01.07.2013 Диплом 
магістра

Агрономія 497

5600583 Дідур Артем Юрійович 061209 B19 20.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 424

6506853 Дубинець Вячеслав Вікторович 061200 B19 20.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 418

5606141 Заєць Віталій Анатолійович 061237 B19 20.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 406

6543444 Климчук Олександр Миколайович 34744298 BH 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Агрономія 485

6733147 Коваль Іван Олександрович 131789 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 441

5



6216919 Ковальчук Ірина Миколаївна 055885 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 469

5578166 Ковальчук Микола Петрович 044534 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 486

5827859 Ковбасюк Олександр Миколайович 30659260 BH 29.11.2006 
Диплом спеціаліста

Агрономія 470

5576509 Когутяк Олександр Вікторович 044570 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 485

5811722 Козаченко Микола Іванович 044569 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 450

6738318 Козійчук Олександр Олександрович 056942 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 415

6507358 Коломієць Роман Павлович 146794 B18 27.06.2018 Диплом 
бакалавра

Агрономія 411

5769113 Кондель Микола Васильович 055830 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 413

6179535 Кондратюк Віктор Іванович 46903777 BH 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Агрономія 397

6751909 Корлюга Михайло Володимирович 061215 B19 20.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 399

6481571 Коробко Руслан Олексійович 061231 B19 20.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 390

6135823 Король Євгеній Володимирович 031934 M17 28.02.2017 Диплом 
магістра

Агрономія 395

6488386 Костинчук Анастасія Олегівна 043679 B19 26.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 397

6261688 Кочетков Олександр Артемович 044159 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 445

6216135 Кравець Яна Петрівна 056918 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 419

6412821 Кравець Ярослав Русланович 061235 B19 20.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 390

6217190 Куксач Вікторія Ігорівна 055886 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 435

5622417 Лабінський Марко Євгенович 23456602 BK 27.06.2003 
Диплом магістра

Агрономія 495

6



5796473 Лавріненко Михайло Михайлович 043712 B19 26.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 449

6214283 Левцун Аліна Олександрівна 043728 B19 26.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 395

5580163 Ленчук Дмитро Михайлович 199408 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 412

6134688 Лисенко Павло Юрійович 179882 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Агрономія 428

6504525 Лисенюк Яна Валеріївна 044239 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 448

6214338 Ломаченський Сергій Олександрович 10002416 KA 20.06.2008 
Диплом спеціаліста

Агрономія 421

5764009 Мандрик Владислав Юрійович 13514610 MB 02.07.2011 
Диплом спеціаліста

Агрономія 461

5771153 Мандрик Поліна Юріївна 13519014 MB 12.07.2014 
Диплом магістра

Агрономія 406

6747513 Манубата Джулія Емека 180080 B18 21.06.2018 Диплом 
бакалавра

Агрономія 453

6741895 Матяш Андрій Сергійович 056947 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 395

6214676 Медведський Микола Васильович 044208 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 404

6451715 Мельник Ольга Григорівна 45359274 BH 01.07.2013 
Диплом спеціаліста

Агрономія 472

6403965 Миколайчук Назар Вадимович 061218 B19 20.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 406

6214758 Мовчан Сергій Петрович 061210 B19 20.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 390

6748402 Мочула Андрій Любомирович 073844 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 407

6738141 Мукомел Валентин Петрович 056935 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 396

5456737 Назарук Богдан Валерійович 055844 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 412

6216640 Обеснюк Віталій Васильович 044686 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 393

7



6416400 Однорогов Павло Олександрович 055843 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 378

6733767 Олівінський Артур Миколайович 35531092 BH 31.01.2009 
Диплом бакалавра

Агрономія 367

6729401 Ольчедаївський Владислав В`ячеславович 043711 B19 26.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 427

6247265 Пасарар Сніжана Анатоліївна 134545 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 410

6186602 Підкапко Катерина Вікторівна 044357 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 472

6247599 Піхоцький Валентин Андрійович 061007 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

Агрономія 422

6510113 Побережна Світлана Святославівна 146201 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 518

5774750 Подолян Андрій Анатолійович 061223 B19 20.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 384

6543476 Примчук Ярослав Олегович 230041 B18 09.07.2018 Диплом 
бакалавра

Агрономія 413

5576103 Приступнюк Денис Андрійович 044721 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 449

6732791 Пудрик Дмитро Романович 056985 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 430

5605590 Пушкар Павло Олексійович 061240 B19 20.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 384

5751779 Решетнік Тарас Володимирович 044325 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 476

6511314 Рознюк Валентин Миколайович 073045 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 450

5573822 Романенко Вадим Борисович 001482 B19 31.01.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 415

6134322 Руденко Андрій Русланович 056990 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 392

6742171 Свистун Леонід Андрійович 061406 B19 20.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 397

6213151 Семененко Анжеліка Русланівна 055838 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 428

8



6501374 Сиченко Антон Віталійович 145691 B18 27.06.2018 Диплом 
бакалавра

Агрономія 382

6217782 Скорогляд Владислав Олександрович 031760 B19 24.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 405

6213821 Слободянюк Вікторія Олександрівна 043780 B19 26.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 385

5815555 Смаглій Ілля Олегович 044777 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 499

6217211 Федченко Ганна Дмитрівна 056993 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 431

6214991 Шамрай Тарас Анатолійович 044351 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 407

6543321 Шапаренко Андрій Сергійович 34744335 BH 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Агрономія 488

6082553 Шевчук Богдан Володимирович 044810 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 410

5775706 Шикита Максим Олександрович 056972 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агрономія 397

6417129 Штельмах Олександр Вікторович 117676 C17 28.09.2017 Диплом 
спеціаліста

Агрономія 413

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 202м

206 Садово-паркове 
господарство Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6741155 Беглий Олександр Михайлович 055765 B19 20.06.2019 Диплом 
бакалавра

Садово-паркове 
господарство

386

6738501 Заранчук Юлія Сергіївна 201077 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Садово-паркове 
господарство

400

6348054 Паламарчук Віталій Дмитрович 11966109 BH 29.03.2000 
Диплом спеціаліста

Садово-паркове 
господарство

431

6544210 Ткачук Олександр Петрович 14373652 BH 28.03.2001 
Диплом спеціаліста

Садово-паркове 
господарство

450

5499648 Чорнопищук Вадим Вікторович 044785 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Садово-паркове 
господарство

405

6205305 Щепілова Ніна Цезарівна 044354 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Садово-паркове 
господарство

429

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Вінницький національний аграрний університет

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «06» серпня 2019 року №203 м

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний 
університет у 2019 році та рішення приймальної комісії від «06» серпня 2019 року, 
протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 9 арк.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 203 м

181 Харчові технології Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6304273 Боднарюк Альона Русланівна 044059 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Харчові технології 457

5493653 Гадомська Ольга Олександрівна 044435 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Харчові технології 435

5491584 Павлівська Ганна Василівна 044262 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Харчові технології 430

5571696 Рудковська Інна Анатоліївна 044307 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Харчові технології 435

6274707 Христич Анастасія Віталіївна 044358 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Харчові технології 432

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 203 м

204 Технологія виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6132753 Баранюк Дмитро Вадимович 044058 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

392

6421529 Біла Надія Станіславівна 47519953 BH 26.06.2014 
Диплом спеціаліста

технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

413

6451893 Блонська Ірина Олександрівна 044391 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

389

6517515 Бродовський Руслан Анатолійович 044389 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

423

2



6451266 Булак Олена Олександрівна 087536 B19 02.07.2019 Диплом 
бакалавра

технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

397

6132552 Віхренко Іван Анатолійович 029307 M16 30.04.2016 Диплом 
магістра

технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

396

6133418 Войтков Дмитро Леонтійович 044445 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

404

6449612 Гаврищук Тетяна Анатоліївна 044479 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

415

6193820 Галуган Юрій Миколайович 044447 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

415

6704197 Головатюк Майя Русланівна 044453 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

379

6696849 Горковлюк Олена Юріївна 055904 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

389

6453550 Дзюба Юлія Миколаївна 044101 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

390

5473997 Дідур Артем Юрійович 061209 B19 20.06.2019 Диплом 
бакалавра

технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

394

5634950 Дідух Олеся Олегівна 006898 C17 10.02.2017 Диплом 
спеціаліста

технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

436

3



5633943 Дідух Ярослав Ігорович 006253 M15 27.06.2015 Диплом 
магістра

технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

432

5873880 Діякончук Анастасія Євгеніївна 044481 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

404

6186068 Довга Ольга Володимирівна 37639504 KB 19.02.2010 
Диплом спеціаліста

технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

389

6133864 Довгий Микола Григорович 23542493 BH 25.12.2003 
Диплом спеціаліста

технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

410

6466516 Дука Каріна Сергіївна 044107 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

395

6037778 Злочевська Валентина Віталіївна 044488 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

421

5872900 Кобильченко Тамара Олександрівна 044537 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

409

6037314 Ковальська Аліна Михайлівна 044162 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

415

6033493 Ковальський Дмитро Леонідович 044540 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

419

5615779 Ковальчук Євген Юрійович 055827 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

410

4



5660824 Ковеня Олена Юріївна 044163 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

419

6188108 Копистиринська Марина Миколаївна 044542 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

391

6748137 Кошелап Анастасія Сергіївна 044164 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

420

6659337 Кременюк Роман Вікторович 044194 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

389

5873630 Кубарський Андрій Олександрович 044541 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

407

6490361 Кубряк Сергій Романович 46838781 CK 10.06.2014 
Диплом магістра

технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

452

6488751 Кубряк Юлія Валеріївна 47684429 KB 30.01.2015 
Диплом магістра

технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

491

6453769 Кузьмінська Юлія Володимирівна 044531 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

415

6197798 Кулик Аліна Анатоліївна 044545 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

409

6732972 Кульчицька Людмила Михайлівна 176505 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

410

5



6504487 Лисаковська Аліна Вікторівна 043733 B19 26.06.2019 Диплом 
бакалавра

технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

413

5612778 Ляшко Катерина Володимирівна 044591 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

417

6094861 Малярик Вадим Віталійович 044586 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

377

6196916 Матвійчук Альона Володимирівна 044592 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

401

6272933 Мурга Богдан Анатолійович 044585 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

394

6563364 Нанарова Юлія Юріївна 189473 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

405

5614668 Омельчук Вадим Олександрович 044725 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

399

5831647 Осташевський Олександр Володимирович 17495625 BH 25.06.2002 
Диплом бакалавра

технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

390

6347866 Письменна Руслана Русланівна 142821 B19 26.06.2019 Диплом 
бакалавра

технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

401

6712960 Прокопишин Андрій Анатолійович 044296 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

416

6



6095160 Рибак Ілона Олексіївна 044689 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

418

6452273 Рудий Вадим Ігорович 044692 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

411

6450744 Рудик Ольга Олександрівна 043783 B19 26.06.2019 Диплом 
бакалавра

технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

419

6209424 Свентух Людмила Петрівна 044746 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

407

5874616 Сологуб Олег Сергійович 044311 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

414

5467576 Стахов Сергій Миколайович 35495766 BH 16.01.2009 
Диплом бакалавра

технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

396

6091598 Танасієнко Світлана Олегівна 044740 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

427

5588850 Фіщук Ярослав Сергійович 044736 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

388

6503658 Шалівська Вікторія Олегівна 044784 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

392

5873016 Швець Богдан Вікторович 044801 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

385

7



6453352 Шелестюк Олена Володимирівна 044782 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

401

6504916 Штовбонько Дарія Сергіївна 044790 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

414

6449929 Юр`єв Вадим Борисович 146790 B18 27.06.2018 Диплом 
бакалавра

технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

429

5635683 Яворська Вікторія Вікторівна 044781 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

404

6401236 Яворська Ганна Володимирівна 000757 C19 20.02.2019 Диплом 
спеціаліста

технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

376

6195593 Яворський Вадим Анатолійович 044788 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

397

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 203 м

207 Водні біоресурси та 
аквакультура Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5610934 Каібова Альона Олександрівна 044486 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Водні біоресурси та 
аквакультура

425

6738046 Мартинюк Іван Сергійович 044587 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Водні біоресурси та 
аквакультура

368

6208100 Обеснюк Віталій Васильович 044686 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Водні біоресурси та 
аквакультура

404

6198887 Скорогляд Мирослав Олександрович 044733 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Водні біоресурси та 
аквакультура

428

6132820 Тьорло Анастасія Валеріївна 044734 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Водні біоресурси та 
аквакультура

443

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Вінницький національний аграрний університет

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «06» серпня 2019 року №204 м

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницького національного аграрного 
університету у 2019 році та рішення приймальної комісії від «06» серпня 2019 
року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 10 арк.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 204 м

133 Галузеве 
машинобудування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6396550 Бондаренко Олексій Геннадійович 044082 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Галузеве 
машинобудування

401

6671879 Вовчок Вадим Вікторович 044084 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Галузеве 
машинобудування

399

5771894 Гаргаун Олександр Володимирович 044134 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Галузеве 
машинобудування

432

5770838 Джунь Олександр Віталійович 106529 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Галузеве 
машинобудування

451

6743550 Донський Дмитро Ігорович 044122 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Галузеве 
машинобудування

414

5414765 Дриманов Віктор Анатолійович 001649 B19 31.01.2019 Диплом 
бакалавра

Галузеве 
машинобудування

459

6045029 Загнітко Вадим Володимирович 044132 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Галузеве 
машинобудування

401

6667343 Магденко Андрій Дмитрович 061241 B19 20.06.2019 Диплом 
бакалавра

Галузеве 
машинобудування

423

1



6489141 Марченко Тарас Вікторович 044236 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Галузеве 
машинобудування

431

6686648 Маслій Віталій Олегович 044235 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Галузеве 
машинобудування

416

6040784 Молочинський Ростислав Миколайович 044233 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Галузеве 
машинобудування

406

6683891 Мужилівський Микола Анатолійович 25365241 BH 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Галузеве 
машинобудування

445

5772537 Немировський Ярослав Ігорович 044290 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Галузеве 
машинобудування

414

6358477 Новіков Сергій Володимирович 044042 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Галузеве 
машинобудування

401

6151023 Однорог Дмитро Сергійович 044291 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Галузеве 
машинобудування

416

6148866 Провільський Олександр Сергійович 044045 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Галузеве 
машинобудування

412

5788900 Пукас Юрій Сергійович 044287 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Галузеве 
машинобудування

395

6066523 Радомський Ігор Вікторович 091864 C16 30.06.2016 Диплом 
спеціаліста

Галузеве 
машинобудування

390

6056679 Снігур Андрій Ігорович 044334 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Галузеве 
машинобудування

383

5603650 Тіщенко Олег Олександрович 044350 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Галузеве 
машинобудування

388

6467664 Чеков Дмитро Юрійович 044049 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Галузеве 
машинобудування

417

5744617 Чорнопиский Олександр Володимирович 044368 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Галузеве 
машинобудування

391

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 204 м

141 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6695569 Адамчук Олег Юрійович 044398 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

391

6032210 Богачук Максим Юрійович 000982 B18 31.01.2018 Диплом 
бакалавра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

429

6411788 Бондаренко Максим Петрович 044396 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

387

6247978 Братенко Марія Валеріївна 055891 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

414

6457660 Василенко Ольга Володимирівна 32869970 BH 02.07.2007 
Диплом бакалавра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

442

3



6274537 Висоцький Сергій Ярославович 044400 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

391

6204278 Вихристюк Владислав Сергійович 044397 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

401

6509106 Гасенко Анатолій Олександрович 044130 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

396

6299685 Голуб Андрій Ігорович 47749668 BH 07.02.2015 
Диплом бакалавра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

388

6665247 Грицик Тарас Володимирович 41814939 BH 22.09.2011 
Диплом спеціаліста

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

481

5805573 Дикий Дмитро Анатолійович 044504 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

425

6665834 Жук Лілія Олегівна 080441 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

402

6251063 Завальнюк Олександр Андрійович 044502 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

399

5769824 Заморока Світлана Іванівна 006428 ЛПBC 19.06.1998 
Диплом спеціаліста

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

447

6081895 Кліменко Руслан Олексійович 044498 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

391

6045811 Козелок Вадим Григорович 044532 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

431

6662470 Колісник Сергій Іванович 33034107 BH 21.12.2007 
Диплом спеціаліста

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

418

6295858 Краснопольський Валентин Валерійович 044553 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

426

4



6697328 Криничний Олександр Ігорович 044557 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

401

6247602 Криховецький Іван Анатолійович 004789 B17 31.01.2017 Диплом 
бакалавра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

415

5879634 Кучерук Микола Аркадійович 199710 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

416

6190254 Кучерук Олег Аркадійович 38494761 BH 24.06.2010 
Диплом спеціаліста

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

462

6509685 Любінчак Руслан Миколайович 044230 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

386

6262325 Марущак Сергій Вікторович 001593 B19 31.01.2019 Диплом 
бакалавра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

434

5578172 Марценюк Євген Олександрович 249777 B17 17.10.2017 Диплом 
бакалавра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

436

6062384 Мельник Павло Вікторович 044597 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

399

6456693 Мельник Яна Іванівна 35413806 CK 30.10.2008 
Диплом бакалавра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

404

5663376 Мігальчинський Владислав Миколайович 067702 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

423

6686182 Остапчук Сергій Васильович 044720 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

395

6248979 Перестяк Максим Васильович 044700 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

410

6256157 Підлісний Дмитро Миколайович 044702 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

472

5



6207174 Подоляк Олександр Вячеславович 044704 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

398

5783443 Поліщук Артем Васильович 004601 B17 31.01.2017 Диплом 
бакалавра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

399

6037192 Полянський Вадим Олександрович 044701 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

443

5478418 Присяжнюк Юрій Сергійович 044279 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

443

6297502 Рижков Олександр Ярославович 044699 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

434

5678510 Сухоцький Олександр Миколайович 067701 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

441

6033226 Товмар Олександр Сергійович 048054 C15 30.06.2015 Диплом 
спеціаліста

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

426

6075563 Тризна Андрій Петрович 224764 B17 17.07.2017 Диплом 
бакалавра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

418

6204706 Фоломієв Євгеній Володимирович 044752 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

408

6753967 Франко Оксана Михайлівна 044754 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

436

6670735 Ходак Віталій Борисович 044749 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

425

6456208 Янченко Вікторія Вячеславівна 39682048 BH 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

424

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 204 м

208 Агроінженерія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5671987 Атаманчук Олександр Васильович 057474 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агроінженерія 427

6474889 Бедрак Олександр Васильович 067594 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агроінженерія 415

5646633 Білоконний Дмитро Олександрович 118716 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агроінженерія 402

5815426 Бойко Олександр Миколайович 056522 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агроінженерія 412

6409963 Буркатий Володимир Станіславович 37512115 KB 06.11.2009 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 403

6144336 Ваколюк Владислав Миколайович 044425 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агроінженерія 411

6662959 Вапнярук Олександр Васильович 044422 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агроінженерія 386

5747822 Вербицький Роман Артурович 044418 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агроінженерія 385

7



5813901 Вихор Ігор Анатолійович 044408 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агроінженерія 411

6348357 Відашов Сергій Миколайович 044477 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агроінженерія 392

6465728 Вовк Владислав Ігорович 044463 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агроінженерія 406

5484274 Гавриленко Юрій Васильович 056919 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агроінженерія 433

5829350 Гавриляк Олег Ярославович 044466 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агроінженерія 380

5749965 Галайко Віктор Сергійович 044468 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агроінженерія 414

6348640 Гнатовський Ярослав Васильович 044470 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агроінженерія 394

5658963 Гончарук Роман Вікторович 180059 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агроінженерія 440

5745703 Дворщенко Дмитро Олександрович 044528 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агроінженерія 386

5799557 Дерманський Владислав Валерійович 044509 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агроінженерія 390

5622427 Дмитревич Богдан Ярославович 056934 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агроінженерія 449

5442452 Дудник Олександр Володимирович 044524 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агроінженерія 397

6468260 Єромін Віталій Анатолійович 044512 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агроінженерія 400

6556883 Жиганюк Вадим Олександрович 044043 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агроінженерія 408

6749397 Земляний Владислав Валерійович 076850 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агроінженерія 417

6406135 Ільющенкова Оксана Володимирівна 37506570 BH 05.11.2009 
Диплом спеціаліста

Агроінженерія 435

5816492 Кайданюк Вадим Іванович 044515 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агроінженерія 401

6462059 Качур Сергій Костянтинович 082767 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агроінженерія 405

8



6147365 Коваль Богдан Вікторович 28249524 BH 30.11.2005 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 377

6039042 Ковтун Вадим Сергійович 044575 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агроінженерія 382

5456366 Колос Олексій Русланович 056938 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агроінженерія 405

5794771 Коник Віталій Антонович 044561 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агроінженерія 377

6132774 Коник Марина Антонівна 47792142 KB 12.03.2015 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 370

6348184 Кононова Юлія Олександрівна 044579 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агроінженерія 411

6156456 Кравчук Олександр Петрович 043680 B19 26.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агроінженерія 396

5796099 Крохмаль Олександр Віталійович 044560 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агроінженерія 395

6140436 Левицький Вадим Володимирович 044617 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агроінженерія 388

6360995 Магазинський Євгеній Володимирович 044621 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агроінженерія 409

6749201 Манеляк Ілля Володимирович 044607 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агроінженерія 414

5444719 Мукомел Дмитро Ростиславович 044626 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агроінженерія 382

5818168 Мусієнко Максим Сергійович 044611 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агроінженерія 377

5494785 Полєжаєв Роман Васильович 056976 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агроінженерія 426

5598181 Попроцький Андрій Михайлович 044708 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агроінженерія 413

6142300 Притика Сергій Володимирович 044716 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агроінженерія 413

5597169 Ряботинський Василь Юрійович 044337 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агроінженерія 396

5758133 Сірий Денис Анатолійович 076849 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агроінженерія 374

9



6743070 Соловей Сергій Андрійович 044764 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агроінженерія 408

5396440 Сон Василь Сергійович 044758 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агроінженерія 418

6054139 Сушко Володимир Петрович 044775 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агроінженерія 409

6353618 Тернавський Анатолій Володимирович 034862 B18 15.06.2018 Диплом 
бакалавра

Агроінженерія 398

6354057 Тернавський Олександр Володимирович 085956 C17 30.06.2017 Диплом 
спеціаліста

Агроінженерія 378

6353280 Урядник Віталій Володимирович 044776 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агроінженерія 408

6563566 Федчишин Роман Леонідович 044048 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агроінженерія 426

6403601 Шумигора Василь Васильович 044802 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агроінженерія 368

5797221 Яковенко Володимир Володимирович 044796 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Агроінженерія 394

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Вінницький національний аграрний університет

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «06» серпня 2019 року №205 м

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницького національного аграрного 
університету у 2019 році та рішення приймальної комісії від «06» серпня 2019 
року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 205 м

051 Економіка Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6208292 Демидюк Наталія Олексіївна 164097 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка 262

6734353 Омельченко Володимир Ігорович 044251 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка 260,9

6298945 Шамрай Тарас Анатолійович 044351 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка 284,1

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 205 м

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6297634 Діденко Олена Леонідівна 013200 B19 25.02.2019 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

262,8

6402893 Проценко Ростислав Віталійович 044256 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

288,9

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Вінницький національний аграрний університет

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «06» серпня 2019 року №206 м

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницького національного аграрного 
університету у 2019 році та рішення приймальної комісії від «06» серпня 2019 
року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 5 арк.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 206 м

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6419837 Газі Ніна Василівна 055880 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 275,4

6296299 Добровольська Анна Миколаївна 176504 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 318,8

6410355 Кекель Зоряна Валеріївна 055877 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 255,1

6217915 Коняхіна Карина Богданівна 055901 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 250

6543154 Кучерова Тетяна Сергіївна 072518 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 258,4

6217506 Лисак Яна Григорівна 055878 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 271

6489525 Мацюк Людмила Вячеславівна 055928 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 273,9

6737565 Околіта Світлана Володимирівна 055361 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 269,1

1



6550966 Поліщук Вікторія Валеріївна 013156 B19 25.02.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 274,3

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 206 м

081 Право Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6733242 Бабак Олександр Володимирович 128511 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 402

6407015 Грудецька Вікторія Ігорівна 185805 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 328

6423239 Костюк Катерина Олександрівна 045753 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 403

6422968 Кузьменко Ірина Миколаївна 140928 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 382

6543420 Лисенко Наталія Романівна 035449 B18 27.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 399

6742949 Марценюк Олена Василівна 30546126 BH 07.07.2006 
Диплом магістра

Право 406

6422377 Матвійчук Діана Віталіївна 009432 B16 10.02.2016 Диплом 
бакалавра

Право 444

6549561 Пальчак Оксана Олександрівна 196826 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 323

3



6421685 Слотюк Євген Петрович 41814736 BH 22.09.2011 
Диплом спеціаліста

Право 339

6279304 Стоянова Наталія Василівна 25721321 BH 29.06.2004 
Диплом спеціаліста

Право 358

6316240 Цуркановська Вероніка Сергіївна 156580 B18 23.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 403

6564161 Чех Наталія Григорівна 18980005 BH 10.07.2002 
Диплом спеціаліста

Право 363

6319609 Юнак Сергій Миколайович 178412 B18 21.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 388

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 206 м

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6357676 Андрущенко Альона Олександрівна 176500 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Публічне управління 
та адміністрування

282

6732875 Квасницька Лілія Олександрівна 055910 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Публічне управління 
та адміністрування

292,8

6725659 Когут Олександра Вікторівна 044533 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Публічне управління 
та адміністрування

250,3

6733068 Кульчицький Павло Юрійович 008496 B19 15.02.2019 Диплом 
бакалавра

Публічне управління 
та адміністрування

245,8

6732743 Мельничук Світлана Олександрівна 044213 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Публічне управління 
та адміністрування

273,7

6411726 Нєстєрова Марія Юріївна 146224 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Публічне управління 
та адміністрування

322,8

6543456 Оганесян Марина Арменівна 044294 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Публічне управління 
та адміністрування

309,3

6543336 Олійник Дарія Володимирівна 132239 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Публічне управління 
та адміністрування

302,6

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Вінницький національний аграрний університет

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «06» серпня 2019 року №207 м

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницького національного аграрного 
університету у 2019 році та рішення приймальної комісії від «06» серпня 2019 
року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 207 м

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6267374 Горкуша Ірина Олександрівна 043621 B19 26.06.2019 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 275,8

6465051 Денисюк Оксана Володимирівна 043701 B19 26.06.2019 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 273,9

6281848 Дунаєвська Олена Максимівна 044117 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 273,3

6477992 Жмудь Наталія Сергіївна 055824 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 288,5

6752818 Задерайко Каріна Володимирівна 043671 B19 26.06.2019 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 275,9

6744555 Зозуляк Світлана Ігорівна 043685 B19 26.06.2019 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 296,7

6682666 Кадельчук Дарина Петрівна 043674 B19 26.06.2019 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 283,4

6283803 Коломора Євгеній Олексійович 043666 B19 26.06.2019 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 310

1



6494395 Корчун Дмитро Васильович 043670 B19 26.06.2019 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 251,2

6383057 Костюк Катерина Олександрівна 045753 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 303,9

6696323 Кравець Людмила Василівна 043690 B19 26.06.2019 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 297,6

6465759 Красножон Крістіна Олександрівна 043681 B19 26.06.2019 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 271,3

6358669 Куцак Юлія Олександрівна 043682 B19 26.06.2019 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 280,4

6361386 Накорчевська Людмила Володимирівна 043751 B19 26.06.2019 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 256,4

6677274 Ніколішина Галина Валентинівна 043730 B19 26.06.2019 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 306,5

6354360 Олексієнко Ольга Ігорівна 043749 B19 26.06.2019 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 274,1

6708675 Откидач Юлія Василівна 043743 B19 26.06.2019 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 271,8

6690320 Попович-
Зубчинська

Катерина Іванівна 043781 B19 26.06.2019 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 249,2

6691432 Стаховський Тарас Васильович 178339 B18 21.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 256,2

6492940 Черненко Анастасія Юріївна 043765 B19 26.06.2019 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 274,7

6360053 Шміголь Дарія Олександрівна 043810 B19 26.06.2019 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 284,7

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Вінницький національний аграрний університет

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «06» серпня 2019 року №208 м

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницького національного аграрного 
університету у 2019 році та рішення приймальної комісії від «06» серпня 2019 
року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 208 м

051 Економіка Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6734454 Коваль Яна Вікторівна 014961 C15 25.06.2015 Диплом 
спеціаліста

Економіка 269,9

5610196 Навроцька Наталя Олегівна 36882931 BH 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Економіка 306,8

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 208 м

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6756082 Дячинський Анатолій Васильович 11803451 BH 23.12.1999 
Диплом спеціаліста

Фінанси, банківська 
справа та страхування

309,5

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Вінницький національний аграрний університет

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «06» серпня 2019 року №209 м

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницького національного аграрного 
університету у 2019 році та рішення приймальної комісії від «06» серпня 2019 
року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 209 м

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6211827 Андрієвська Надія Марківна 293633 Д-I 28.06.1982 Диплом 
спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

294,5

6211216 Бровінська Людмила Миколаївна 805044 ЗB 25.06.1984 Диплом 
спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

299

6254414 Васильчук Тамара Іванівна 293347 Д-I 25.06.1979 Диплом 
спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

293

6423601 Войтович Вікторія Сергіївна 120913 C17 22.09.2017 Диплом 
спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

273,9

6744717 Дяченко Павліна Андріївна 766892 УB 27.06.1992 Диплом 
спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

285,4

5427012 Ісаєв Сергій Володимирович 37549028 BH 16.12.2009 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

264

6318472 Корзун Тетяна Борисівна 0155933 ABC 02.07.1998 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

276,8

6212571 Наумчак Олена Григорівна 797822 УB 30.06.1990 Диплом 
спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

309,3

1



6218717 Ошубей Юрій Васильович 061947 M19 25.03.2019 Диплом 
магістра

Публічне управління 
та адміністрування

285,7

6744384 Плахотна Галина Пилипівна 931556 УB 25.06.1993 Диплом 
спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

302,1

6315364 Полєвода Юлія Василівна 24008937 BH 26.07.2004 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

305,2

6737511 Полторак Ольга Антонівна 780027 PB 26.06.1987 Диплом 
спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

250

6218477 Тарасюк Ольга Валеріївна 003682 C18 24.01.2018 Диплом 
спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

322,3

6509005 Шафранська Людмила Анатоліївна 21018305 KB 25.09.2002 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

262,7

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Вінницький національний аграрний університет

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «06» серпня 2019 року №210 м

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницького національного аграрного 
університету у 2019 році та рішення приймальної комісії від «06» серпня 2019 
року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 1 арк.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 210 м

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6744180 Богомол Денис Володимирович 070454 M19 31.05.2019 Диплом 
магістра

Облік і оподаткування 262,7

6471602 Віхров Олег Анатолійович 25652888 BH 29.06.2004 
Диплом спеціаліста

Облік і оподаткування 268,3

6161592 Колодєєв Олександр Федорович 13651479 MO 18.06.2010 
Диплом спеціаліста

Облік і оподаткування 270,6

6163059 Панасюк Ігор Миколайович 13651325 MO 18.06.2010 
Диплом спеціаліста

Облік і оподаткування 264,5

6680010 Свершок Альона Тарасівна 42047302 BH 28.02.2012 
Диплом магістра

Облік і оподаткування 306,8

5604286 Слободянюк Катерина Олександрівна 113118 C15 11.09.2015 Диплом 
спеціаліста

Облік і оподаткування 278,6

6747952 Фабіянський Вячеслав Миколайович 024473 C17 24.06.2017 Диплом 
спеціаліста

Облік і оподаткування 263

1


